Obec Rykyngice ICO: 00320196

Kniha prijatych faktur

Datum: 31.12.2023 Strana: 1

INT.C. [1-999999]

Int. &. Cislo faktury Dat. prij.  Dat. splat.
1 1023011200 01.01.2023 15.01.2023
2 00044949 17.01.2023 02.02.2023
3 00045228 24.01.2023  07.02.2023
4 FV2300731 24.01.2023 07.02.2023
5 230376 01.02.2023 14.02.2023
6 1023021157 01.02.2023 15.02.2023
7 1010599201 01.02.2023 15.02.2023
g 2301902 01.02.2023 15.02.2023
9 1020230038 03.02.2023 17.02.2023

10 1311197445 07.02.2023 21.02.2023
11 12023 13.02.2023 27.02.2023
12 22023 13.02.2023 27.02.2023
13 1123005380 25,02.2023 11.03.2023
14 029623 25.02.2023  10.03.2023
15 52023 01.03.2023 15.03.2023
16 1010599201 01.03.2023 15.03.2023
17 230833 01.03.2023  15.03.2023
18 1023031153 01.03.2023  15.03.2023
19 2023009 01.03.2023  15.03.2023

03.03.2023 17.03.20
03.03.2023 17.03.20
07.03.2023 2103

20 230061 2
23

202

08.03.2023 22.03.202
202

2

2

21 230100134
22 62023

23 1020230089
24 1511233757
25 5022300096
26 202302

27 20230012
28 2231104854

w Lo W

08.03.2023 22.03.
17.03.2023
23.03.2023
27.05.2023
28.03.2023

W W

24.03.20
06.04.2023
10.04.2023
11.04.2023

29 72023 28.03.2023 11.04.2023
30 82023 28.03.2023  11.04.2023
31 1023041161 01.04.2023 15.04.2023
32 92023 03.04.2023  17.04.2023
33 231268 03.04.2023  17.04.2023
34 2304001 04.04.2023  17.04.2023
35 1010599201 04.04.2023  15.04.2023
36 1230588 04.04.2023  15.04.2023
37 1231376 04.04.2023  15.04.2023
38 1311240365 06.04.2023  20.04.2023
39 6706533’»47 13.04.2023  27.04.2023
40 1020230162 18.04.2023  25.04.2023
41 5022300216 18.04.2023  21.04.2023
42 1123010835 19.04.2023  03.05.2023
43 20230003 02.05.2023 10.05.2023
44 1023051148  02.05.2023  15.05.2023
45 231693 03.05.2023 17.05.2023
46 sk00220311 03.05.2023  12.05.2023
47 1010599201 04.05.2023  15.05.2023
48 1541362130 11.05.2023 19.05.2023

49 0061193777 17.05.2023 28.05.2023
50 122023 17.05.2023  31.05.2023
51 5022300399 17:05.2023 | 25052003
52 232140 22.05.2023 05.06.2023
53 KT23002367  31.05.2023  01.06.2023
54 1023061156  01.06.2023  15.06.2023

Suma Dodavatel
<EUR>

36.00 osobnyudaj.sk,s.r.o.

Dat. uhrady

02.01.2023
17.01.2023
25.01.2023
25.01.2023

01.02.2023 48.00 webex.digital s.r.o
01.02.2023 36.00 osobnyudaj.sk,s.r.o.
06.02.2023 72.71 Slovak Telekom, a. s.

38.40 SLOVGRAM
350.66 Mikona plus, s.r.o.
19.04 O2 Slovakia, s.r.o.

06.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
23.02.2023
02.03.2023
01.03.2023
06.03.2023
02.03.2023
02.03.2023
06.03.2023
06.03.2023
06.03.2023
(7.03.2023
08.03.2023
13.03.2023
20.03.2023
24.03.2023
27.03.2023
03.04.2023
04.04.2023
04.04.2023
03.04.2023
03.04.2023
03.04.2023
04.04.2023
05.04.2023
11.04.2023
13.04.2023
13.04.2023
13.04.2023
18.04.2023

249.60 Hydrob s.r.o

48.00 webex.digital s.r.o
36.00 osobnyudaj.sk.s.r.o.

552.00 Remek,s.r.o

146.22 Mikona plus, s.r.o.
32.92 02 Slovakia, s.r.o.

122.46 EKOREALs.r.o

330.00 Ing. Gabriel Giertl

948.00 SORKY sluzby s.r.o
22.80 SOZA

36.00 osobnyudaj.sks.r.o.

48.00 webex.digital s.r.o
110.00 R-SEVIS group s.r.o

54.00 Topset Solution s ro
302.40 Topset Solution s r o
38.81 02 Slovakia, s.r.o.

155.12 Mikona plus, s.r.0.

18.04.2023 165.59 EKOREALs.r.o
17.04.2023 493.16 UP Déjeuner s.r.or. o.
02.05.2023 970.00 Tibor Brza ELMONT
02.05.2023 36.00 osobnyudaj.sk.s.r.o.

03.05.2023
03.05.2023

48.00 webex.digital s.r.o
221.99 National Pen

94.80 Jaroslav Adamec Phobosstudio
24.74 Jaroslav Adamec Phobosstudio
22.40  FARLESK spol. s.r.o

100.00 MIROSLAV MELISEK
100.00 MIROSLAV MELISEK
479.82 UP Déjeuner s.r.or. o.
100.00 MIROSLAV MELISEK
30.59 Slovak Telekom, a. s.
90.00 Ing. Renatus Babiak - PBS

291.00 Mestsky bytovy podnik s.r.o0.

480.00 MIROSLAV MELISEK

620.00 MIROSLAV MELISEK
620.00 MIROSLAV MELISEK
100.00 MIROSLAV MELISEK

31.16 Slovak Telekom, a. s.

61.40 Internet Mall Slovakia s.r.o

Popis faktury

GDPR

Referendum tonery
toner

lepidla

web stranka

GDPR
telekomunika¢né sluzby
odmeny umecom

zber ko

internet

udrzba vodovodu
udrzba vodovodu
stravné

osvetl. astronom. hodiny
udrzba vodovodu
telekomunikacné sluzby
web stranka

GDPR

Zmluva PO

prevadzka pitnej vody
programy

sluzby

zber KO

internet

zber KO

spracovanie ziadosti
stlpy na el.oplotok
autorské prava
oplotenie cint. HR
oplotenie cint. DR
GDPR

udrzba vodovodou

web stranka

udrzba kam. systému
telekomunikacné sluzby
program

program

internet

krizkovy viazaé¢

zber KO

poplatok za ulozenie KO
stravne
elektroinstalacia

GDPR

web stranka

kanc. potreby

04.05.2023 30.59 Slovak Telekom, a. s. telekom. sluzby
11.05.2023 37.86 02 Slovakia, s.r.o. internet
17.05.2023 124.36  KOSIT WEST s.r.o zber KO
17.05.2023 100.00 MIROSLAV MELISEK udrzba VV
17.05.2023 164.40 EKOREAL s.r.o Zneskodnenie odpadu
22.05.2023 48.00 webex.digital s.r.o web stranka
31.05.2023 1 296.00 EUROFINS environment Testing Slovakia s.r.0 rozbory vody
01.06.2023 36.00 osobnyudaj.sk.s.r.o. GDPR
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89
90
91
92
93
94

96
9
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

1010599201
5803091238
142023
152023
2023021
1351263087
0061193886
230141
5022300508
1123017069
232684
1010599201
1023071164
162023
1441358174
1023071164
202306
2307005
20230203
0061194040
172023
233015
182023
1023081128
1010599201
1481376893
20232107
2023000146
230769
1230024391
1123023419
0061194116
23121408
KT23004486
2023030
233582
1010599201
1531430716
1023091113
0061194253

5 10642023

222023
20231183
0061194491
10110599201
1023101116
234021
232023
242023
1521406471
015892023
9755936696
192027435
9756214828

Dat. prij.

05.06.2023
05.06.2023
05.06.2023
07.06.2023
07.06.2023
07.06.2023
14.06.2023
16.06.2023
20.06.2023
25.06.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
06.07.2023
06.07.2023
06.07.2023
11.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
18.07.2023
31.07.2023
01.08.2023
01.08.2023
01.08.2023
02.08.2023

l6.08.2()23
25.08.2023
31.08.2023
30.08.2023
31.08.2023
01.09.2023
02.09.2023
04.09.2023
04.09.2023
07.09.2023
04.09.2023
11.09.2023
25.09.2023
02.10.2023

.

()2,1().7 )23
02.10.20
03.10.20
03.10.20
05.10.2023
06.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
24.10.2023

L2 L2
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Dat. splat.

15.06.2023
05.07.2023
19.06.2023
21.06.2023
19.06.2023
20.06.2023
26.06.2023
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o
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2
,__

2023
1707 2023
2023

2().07.2023
20.07.2023
15.07.2023
25.07.2023
31.07.2023
31.07.2023
31.07.2023
14.08.2023
15.08.2023
15.08.2023
15.08.2023
15.08.2023
21.08.2023
24.08.2023
30.08.2023
29.08.2023
08.09.2023
14.09.2023
25.08.2023
14.09.2023
11.09.2023
16.09.2023
14.09.2023
15.09.2023
21.09.2023
08.09.2023
25.09.2023
09.10.2023
02.10.2023
13.10.2023
16.10.2023
15.10.2023
15.10.2023
16.10.2023
17.10.2023
17.10.2023
19.10.2023

G

26.10.2023
01.11.2023

Dat. uhrady Suma

<EUR>
05.06.2023 20.58
29.06.2023 11 784.00
05.06.2023 100.00
07.06.2023 1195.00
12.06.2023 90.00
12.06.2023 38.10
14.06.2023 136.60
16.06.2023 62.45
20.06.2023 234.34
22.06.2023 567.71
06.07.2023 48.00
06.07.2023 20.58
06.07.2023 36.00
06.07.2023 100.00
10.07.2023 40.38
11.07.2023 4.80
12.07.2023 700.00
17.07.2023 196.00
20.07.2023 109.44
24.07.2023 462.24
31.07.2023 615.00
01.08.2023 48.00
01.08.2023 100.00
01.08.2023 40.80
08.08.2023 20.58
09.08.2023 34.50
14.08.2023 1002.84
14.08.2023 123.60
22.08.2023 291.00
25.08.2023 15.02
28.08.2023 554.18
30.08.2023 472.06
05.09.2023 40.70
13.09.2023 79.20
13.09.2023 90.00
13.09.2023 48.00
13.09.2023 20.58
13.09.2023 34.50
04.09.2023 40.80
13.09.2023 459.14
27.09.2023 600.00
02.10.2023 100.00
09.10.2023 120.00
16.10.2023 482.28
04.10.2023 20.58
02.10.2023 40.80
03.10.2023 48.00
03.10.2023 100.00
03.10.2023 850.00
16.10.2023 34.50
16.10.2023 662.16
16.10.2023 60.98
16.10.2023 120.00
24.10.2023 66.98

Dodavatel

Slovak Telekom, a. s.
EVROVIA SK a.s.
MIROSLAV MELISEK
MIROSLAV MELISEK
Ing. Renatus Babiak - PBS
02 Slovakia, s.r.o.
KOSIT WEST s.r.o
DAMPO SHOP s.r.o
EKOREAL s.r.o

UP Déjeuner s.r.or. o.
webex.digital s.r.o
Slovak Telekom, a. s.
osobnyudaj.sk,s.r.o.
MIROSLAV MELISEK
02 Slovakia, s.r.o.
osobnyudaj.sk,s.r.o.

Ing. Gabriel Giertl
R-SEVIS group s.r.o
Profichem s.r.o

KOSIT WEST s.r.o
MIROSLAV MELISEK
webex.digital s.r.o
MIROSLAV MELISEK
osobnyudayj.sk,s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
02 Slovakia, s.r.o.
Florian s.r.o

Ing. Jan Uderman
Mestsky bytovy podnik s.r.o
VeGa solutions s.r.o

UP Déjeuner s.r.or. o.
KOSIT WEST s.r.o
FUEGO.SK s.r.0
EUROFINS environment Testing Slovakia s.r.o
Ing. Renitus Babiak - PBS
webex.digital s.r.o
Slovak Telekom, a. s.
02 Slovakia, s.r.o.
osobnyudaj.sk,s.r.o.
KOSIT WEST s.r.o

Ing. Monika Kiraly
MIROSLAV MELISEK
eSYST s.r.o.

KOSIT WEST s.r.o
Slovak Telekom, a. s.
osobnyudaj.sk.s.r.o.
webex.digital s.r.o
MIROSLAV MELISEK
MIROSLAV MELISEK
02 Slovakia, s.r.o.
OLYMP ERBY s.r.o
VConrad Electronic
Slovenska posta
VConrad Electronic

Popis faktury

telekomunikacné sluzby
cesta pred cintorinom
udrzba vodovodu

opava vodovodu OcU
preventivna PO

internet

zber KO

deri deti predmety
Zneskodnenie KO
stravné

web stranka
telekomunikaéné sluzby
GDPR

udrzba vodovodu
internet

GDPR

migraénd vyzva

servis kam.systému
chlorfan sodny

zber KO

vymena ponorky.kosenie
web stranka

udrzba vodovodu
GDPR
telekomunikacné sluzby
internet

zasahovy odev

¢izmy

prevadzka vodovodu
vlchkometer

stravné

odvoz KO

kanceldrske potreby
vzorky vody

technik PPO

web stranka
telekomunikacné sluzby
internet

GDPR

odvoz KO

auditdrske sluzby
udrzba vodovodu
softver tender

zber KO
telekomunikacné sluzby
GDPR

web stranka

udrzba vodovodu

sluzby

intenet

tcta K starSim

baterky

poul. lampy

baterky



Obec Rykyntice ICO: 00320196

Kniha prijatych faktur

Datum:

31.12.2023 Strana: 3

INT.C. [1-999999]

Int. & Cislo faktary

109 2310005
110 1123029972
111 38024038319
112 234572

113 1010599201
114 1023111096
115 20230283
116 0061194623
117 1591423760
118 3081861
119 282023

120 147323

121 2311034
122 8076132775
123 231998

124 1023121093
125 1010599201
126 23006456
127 5892023
128 2023040
129 302023

130 0061194830
131 1371452562
132 1123036411
133 235192

134 312023

135 9238377992
136 2024002
137 231503

138 6230583
139 1010599201
140 19942023
141 1461452794
142 0061195019
143 9240260319
144 9240260326
145 9240260331
146 9240260335
147 9240260340
148 9240260345
149 9240260350
150 9240274049
151 9240282316
152 9240260198
153 9240258375

Dat. prij.

30.10.2023
31.10.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
07.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
15.11.2023
27.11.2023
27.11.2023
01.12.2023

31.12.2023
31.12.2023
12,2023
J2.2023
.12.2023
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Dat. splat.

13.11.2023
10.11.2023
16.11.2023
16.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
20.11.2023
20.11.2023
20.11.2023
21.11.2023
23.11.2023
21.11.2023
29.11.2023
11.12.2023
08.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
19.12.2025
17.12.2023
19.12.2023
20.12.2023
21.12.2023
28.12.2023
29.12.2023
01.01.2024
14.12.2023
16.01.2024
26.12.2023
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024

Dat. uhrady

31.10.2023
25.10.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
08.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
14.11.2023
20.11.2023
27.11.2023
28.11.2023
05.12.2023
05.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
10.12.2023
05.12.2023
08.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
28.12.2023
01.01.2024
18.12.2023
08.01.2024
08.01.2024
19.12.2023
10.01.2024
10.01.2024

Suma
<EUR>
53.00
527.16
27.00
48.00
20.58
40.80
102.60
536.71
34.50
57.60
100.00
36.00

4 500.00
260.46
64.40
40.80
20.58
79.20
89.00
90.00
100.00
526.13
34.50
581.22
48.00
600.00
-0.64
30.00
97.75
4.20
20.92
65.20
34.50
434.67
10.08
-5.73
9.31
-26.62
6.13

- 119.01
-207.84
- 378.82
477.51
39.32
317

Dodavatel

R-SEVIS group s.r.o

UP Déjeuner s.r.or. o.
Panta Rhei s.r.o.
webex.digital s.r.o
Slovak Telekom, a. s.
osobnyudaj.sk,s.r.o.
Profichem s.r.o

KOSIT WEST s.r.o

02 Slovakia, s.r.o.
DAMEDIS s.r.0
MIROSLAY MELISEK
Hydrob s.r.o

RECOS s.r.o

Internet Mall Slovakia s.r.o
Sprinton s.r.o
osobnyudaj.sk.s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
EUROFINS environment Testing Slovakia s.r.o
Peter Fejer-F&T

Ing. Rendtus Babiak - PBS
MIROSLAV MELISEK
KOSIT WEST s.r.o

02 Slovakia, s.r.o.

UP Déjeuner s.r.or. o.
webex.digital s.r.o
MIROSLAV MELISEK
Stredosloven.energetika a.s
Ing. Renatus Babiak - PBS
Mestsky bytovy podnik s.r.0.
Topset Solution s r o
Slovak Telekom, a. s.
Prima banka Slovensko a.s
02 Slovakia, s.r.o.
KOSIT WEST s.r.o
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s
Stredosloven.energetika a.s

Stredosloven.energetika a.s

Popis faktary

oprava kamery

stravné

kniha susedské spory
web stranka
telekomunikacné sluzby
GDPR

aktivny chlor

zber KO

internet

tonery

adrzba vodovodu
nastavenie ver osvet.
vodomery

viano¢ny stromdek
kniha o priestupkoch
GDPR
telekomunikaéné sluzby
rozbor vody

dekontaminacia chl. boxu

preventivna PO
adrZba vodovodu
zber KO

internet

stravné

web stranka
sluzby

preplatok SSE
prevencia PO

vymena vodomeru Vesely

aktualizdcia programoy
telekomunikacné sluzby
i¢et cennych papierov
internet
TKO
elektrina PO
elektrina DS DR
elektrina KD DR
elektrina KD DR
elektrina OcU stol
elektrina VO HR
elektrina Ocl
elektrina VO DR
elektrina studna
elektrina kult. sluzby.
elektrina DS HR

Celkovy pocet faktur: 153

Celkova suma faktur:
Celkova suma uhrad:

Celkovo zostava uhradit’

43 346.34 EUR
43 538.84 EUR

-192.50 EUR



